АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля  2019 г. №54
О внесении изменений в постановление Администрации Городенского сельсовета Льговского района от 22.01.2016г. № 54 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд»

 На основании  протеста Льговского межрайонного прокурора  от 20.05.2019г, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013г.  № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов РФ и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (в редакции Постановления Правительства РФ от 21.12.2018 г. № 1618) Администрация Городенского  сельсовета  Льговского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Внести в постановление Администрации Городенского сельсовета  Льговского района № 04 от 22.01.2016г. «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд»
1. Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд :
п. 9 дополнить абзацем  следующего содержания:
     - информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Городенского сельсовет
Льговского района                                                                                           А.М.Сенаторов